SENE

IRobot roomba 976 976040

Artikelcode : IR976040

iRobot Roomba 976. Stofzuigercontainer type: Zakloos, Kleur van het
product: Beige, Zwart, Bruin, Vorm: Rond. Stofcapaciteit (totaal): 0,6 |,
Stofzuigerprogramma’s: Around/along obstacles, Parallel lines, Perimeter,
Spiraal, Zigzag, Geintegreerde sensoren: Camera.
Energie-opslagtechnologie accu/batterij: Lithium-lon (Li-lon), Capaciteit van
de accu/batterij: 1800 mAh. Diameter: 35 cm, Hoogte: 91 mm, Gewicht: 3,9
kg. Breedte verpakking: 520 mm, Diepte verpakking: 130 mm, Hoogte
verpakking: 420 mm

€ 399,99

Adviesprijs € 499,99

Kenmerken
Stofzuigercontainer type: Zakloos
Stofcapaciteit (totaal): 0.61
Kleur van het product: Beige, Zwart, Bruin
Vorm: Rond
Smartphone ondersteuning op afstand: Ja
Stofcapaciteit (totaal): 0.61
Nat dweilen: Nee
Stofzuigerprogramma’'s: Around/along obstacles, Parallel lines, Perimeter,

Spiraal, Zigzag

Aantal programma’s: 6
HEPA filtersysteem: Ja
Automatisch terug naar basisstation: Ja
Smartphone ondersteuning op afstand: Ja
Wi-Fi: Ja
Makkelijk schoon te maken: Ja
Werken met de Google Assistent: Ja

Werkt met Amazon Alexa: Ja




SENE

Land van herkomst:
Navigatie type:

Geintegreerde sensoren:

Energie-opslagtechnologie accu/batterij:

Capaciteit van de accu/batterij:
Diameter:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Type verpakking:
Weekschema:

Geintegreerde sensoren:

Filter type:

China
iAdapt
Camera
Lithium-lon (Li-lon)
1800 mAh
350 mm
91 mm
3900 g
520 mm
130 mm
420 mm
5600 g
Doos

Ja
Camera

HEPA
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